СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/80

г. Петропавловск-Камчатский от 30.07.2021

О внесении изменений в
приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от 29.10.2012 №
256 «Об определении порядка
согласования распоряжения особо
ценным движимым имуществом,
закрепленным за краевым
государственным бюджетным и
автономным учреждением,
подведомственным Министерству
культуры Камчатского края или
приобретенным учреждением за
счет средств, выделенных
учредителем на приобретение
такого имущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства культуры Камчатского
края от 29.10.2012 № 256 «Об определении порядка согласования распоряжения
особо ценным движимым имуществом, закрепленным за краевым
государственным бюджетным и автономным учреждением, подведомственным
Министерству культуры Камчатского края или приобретенным учреждением за
счет средств, выделенных учредителем на приобретение такого имущества»
изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

2

Приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 30.07.2021 № 22.01-01/80
«Приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от 29.10.2012
№ 256

Состав комиссии
по рассмотрению пакета документов, представленного краевым

государственным бюджетным или автономным учреждением, в случае
необходимости распоряжения особо ценным движимым имуществом,

закрепленным за ним

Пегуров Владимир
Александрович

– заместитель Министра – начальник отдела
экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края,
председатель комиссии;

Лифанова Наталия Петровна – начальник отдела культурной политики
Министерства культуры Камчатского края,
заместитель председателя комиссии;

Каверзина Любовь Павловна          – ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского
учета, отчетности и контроля Министерства
культуры Камчатского края, секретарь
комиссии;

Полторанина Яна Валентиновна – заместитель главного бухгалтера –
начальника отдела бухгалтерского учета,
отчетности и контроля Министерства
культуры Камчатского края;

Тихонова Юлия Алексеевна – консультант Министерства культуры
Камчатского края.

                                      ».

3